PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 21.746, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, em atendimento ao Ofício nº

1284/2025/FMAS, protocolado sob o nº 6809, de 24 de outubro de

2025,

DECRETA:

Art.1º Fica nomeada a senhora Veruska de Angelo Nascimento, no

cargo em comissão de Coordenador Executivo da Casa dos

Conselhos - CC-3, da Secretaria Municipal de Assistência

Social, a partir de 03 de novembro de 2025.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 03 de novembro de

2025.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: ddc2c879-78ae-47bd-9817-a2261aa0fb9f
Decreto Nº 021746/2025

		2025-11-04T16:18:39-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-11-04T16:19:12-0300
	CELSO CAVALINI CALVI